Совет депутатов
Муниципального округа
Чертаново Южное
РЕШЕНИЕ

02.09.14 № 01-03-75/14

	О согласовании места размещения ярмарки выходного дня по адресу: Москва, Россошанский проезд, 3-5 на 2015 год

	В соответствии с пунктом 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 04 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Южное  от 19 августа 2014 года Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать место размещения ярмарки выходного дня по адресу: Москва, Россошанский проезд, 3-5 на 2015 год согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                             А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 02 сентября 2013 года
№

[image: ]
image1.png
e A PR »
HOMNEOIPY N = e
Jomx Q] ogonerLdop,
w1hdyo oJoHIIrEHHNHHAW BgEL |
OHEHOIBI'I0))

KB | AT ) »
LU {0 | B
9EM0IA"1 QVOI YA MHHIIrBhEE]
OHEHOIEII0)

AP0 D
JERIOdOY Yy
FENIO"1 Ol HHIIOJ DRIA A1
- OVOI ou sundraedu  MHHAIrEheE]
OHEHOJRILIO)

PN el »
LU0 TR ) ) R
OVOI 8 28390A]"1 ot edosxrengad1ondo g
sunoraedu g O f, eMHHIIERBE]

OHEHOIEBILI0)
AP0 »
HA W
domx Q] osonerdop, enoned 1aaedulk eaer |
OHEH0IRINI0))
I P07 « »

AW V'H
198390 erodox

OVOI eradadn ararnrdowes maadoyy
OHEHOIEII0)

,-
|
PR |

e NHHIUREITN A T urrkrow slggosdo ]

. 9-¢ Kirgosdoy seHHAELOTIOOTOd] | . ST-LT'1 BUMIATOdU KEHHOELOHKEOXONITIR))

-mev_zxm - 1a1rek ], T donparHONOHg .gnﬁo=:=5q<

{BHHIhBHE0QO JITHEOL) £

reaodu HUMNDHVIIODDOd

I KHHEITH

HO4Irud

s« [EH

Axo1 g1z 9 §-¢ 'rra “du HEIdHEmM 03904 :Kdadve ou

BHY o10onYoxI98 undenwds sunomaneed eWax)